
Dz.U./S S122
28/06/2022
345856-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345856-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty budowlane
2022/S 122-345856

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810060937
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 17B
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska
E-mail: rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261452026
Faks:  +48 261452029
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziszczecin.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Jednostka Organizacyjna MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie poligonu Drawskiego 
(kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.
Numer referencyjny: 9/RB/22

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
345856-2022-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie poligonu Drawskiego (kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.
2.Przedmiot zamówienia obejmuje:
1.Budowę oczyszczalni ścieków wraz z rozbiórką istniejącej oczyszczalni ścieków w kompleksie Głębokie;
2.Budowę sieci kanalizacyjnej w kompleksie Głębokie oraz budowę przepompowni ścieków z rurociągiem 
tłocznym z kompleksu Jaworze do oczyszczalni ścieków w kompleksie Głębokie;
3.Budowę wody wraz ze stacją uzdatniania i siecią wodociągową w kompleksie Głębokie.
Wykonawca będzie realizował roboty budowlane w oparciu o Decyzje o pozwoleniu na budowę - Zamawiający 
oczekuje na wydanie decyzji.
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w następujących dokumentach:
- Projektach budowlanych i projektach wykonawczych
- Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
- Przedmiarach robót - które stanowią jedynie materiał pomocniczy

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 51 190 508.51 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drawsko Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zam.obejmuje również:
a)wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego zgodnie z Rozporządzeniem MSWiA z dn. 
07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz.U.2010.109.719)–Roz.2, §6.1.instrukcję eksploatacji dla wykonanych instalacji,instrukcję eksploatacji 
obiektów.b)przeprowadzenie szkolenia wytypowanych przedstawicieli Administratora i Użytkowników z 
obsługi,zasad eksploatacji i podstawowej konserwacji bieżącej wszystkich urządzeń montowanych na obiekcie 
w terminie wyprzedzającym zgłoszenie gotowości Wykonawcy do odbioru.Terminy przeprowadzenia szkoleń 
winny być ujęte w harmonogramie rzecz- finans. Z przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi 
protokół zawierający temat,zakres,datę oraz listę uczestni-ków (z podpisami) szkolenia.c)dostarczenie w 
terminie do 7 dni od wykonanego przeglądu serwisowego do Zamawiającego kopii protokołu prze-glądu 
serwisowego,potwierdzonego przez Administratora,zawierającego min. zakres czynności wskazanych 
w DTR urządzeń,datę wykonania oraz inf. o podmiocie wykonującym przegląd.d)oznaczenie instalacji 
i rurociągów (oznaczenie instalacji co 3 m i przy zmianie kierunków)-opisać, jakie media znajdują się w 
rurociągach, zaznaczyć kierunki przepływu danego medium. Należy opisać również zawory–co odcinają(jakie 
medium oraz jakie pomieszczenia).Dla zaworów regulujących należy podać nastawy zaworów.e)opisanie 
zainstalowanych urządzeń–typ, model, numer seryjny oraz dane,co dane urządzenie obsługuje.Opisy 
należy wykonać na tabliczkach PCV lub metalowych i zamontować w sposób trwały. Dla każdej instalacji 
należy umieścić schemat instalacji w miejscach uzgodnionych z inspektorem nadzoru–dot. węzła co i ciepłej 
wody użytkowej w budynku.f)wykonanie dokumentacji kolaudacyjną–zgodnie z wytycznymi Zamawiającego 
oraz przekazanie Zam.,zgodnie z zapisami ustawy z dn. 07.07.1994 r Prawo budowlane z późniejszymi 
zmianami,materiałów wymienionych w art. 60–to jest dokumentacji budowy i dokumentacji powykonawczej. 
Przekazaniu podlegają również decyzje do-tyczące obiektu, a także instrukcje eksploatacji:obiektu, instalacji i 

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
345856-2022-PL

3 / 5

urządzeń związanych z tym obiektem, dopuszczenia urządzeń do eksploatacji przez dozór techn.g)Wykonawca 
jest wytwórcą odpadów bud.Po stronie Wykonawcy leży wykonanie na swój koszt utylizacji odpadów 
powstałych w wyniku robót budowlanych zgodnie z Ustawą o Odpadach z dn.14.12.2012 r.Dz. U. 2013 
poz.21(sposób postępowania z odpadami został określony we wzorze umowy).h)wykonanie inwentaryzacji 
fotograficznej przed rozpoczęciem robót, w trakcie realizacji oraz po ich zakończeniu. Dokumentacja 
fotograficzna zostanie dostarczona Zamawiającemu odpowiednio do 14 dni licząc od daty przekazania 
terenu bud. oraz po zakończeniu robót zostanie dołączona do dokumentacji kolaudacyjnej.i)opracowanie 
świadectwa charakterystyki energetycznej bud. zgodnie z Rozporządzeniem MI z dn. 06.11.2008r. w sprawie 
metodologii obliczania charakterystyki energetycznej budynku stanowiącej samodzielną całość techniczno-
użytkowa oraz sposobu sporządzania wzorów świadectw ich charakterystyki energetycznej oraz w okresie 
gwarancyjnym po odbiorze końcowym robót bud. w pierwszym sezonie grzewczym po uzgodnieniu z Zam. 
przeprowadzenie badania kamerą termowizyjną w celu sprawdzenia poprawności zaizolowania całego 
budynku i sprawdzenia czy nie występują mostki termiczne na wykonanym dociepleniu obiektów. j)prowadzenie 
serwisu urządzeń do końca obowiązywania gwarancji. k)nadzór technologa ds. oczyszczalni ścieków w 
okresie gwarancji min 1x na kwartał.l)skoordynowanie realizacji zadania w taki sposób, aby umożliwić rozruch 
oczyszczalni ścieków i SUW. Rozruch wyko-nać wg dokumentacji projektowej: projekt rozruchu mechanicznego 
i technologicznego.m)wykonanie 2 rozruchów oczyszczalni ścieków:1)przy ilości ścieków dostarczonej do 
oczyszczalni przed odbiorem końcowym.-dalsza treść w pkt. II.2.14)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji jakości / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
2)w czasie gwarancji pod pełnym obciążeniem oczyszczalni lub przy obciążeniu wskazanym przez 
Administratora w terminie wskazanym przez RZI.n) dostarczenie substancji i środków wymagaych do 
prawidłowej pracy SUW i oczyszczalni ścieków, takich jak wapno, środki Pix i/lub Pax, dowóz osadu czynnego, 
podchloryn sodu itp., na odbiór końcowy i na 1 kwartał po odbiorze końcowym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 043-110350

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
345856-2022-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie poligonu Drawskiego 
(kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena Dzidkowska
Krajowy numer identyfikacyjny: 5930007192
Adres pocztowy: ul.Sikorskiego 2C
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 39 345 433.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 51 190 508.51 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
345856-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


